开业庆典服务合同
甲方：
乙方：
现甲方委托乙方策划、筹备及运作环球家私城开业庆典活动(详见《环球家私开业庆典活动布置图》),经双方协商决议，达成以下协议：
一、乙方策划、筹备及运作甲方于2005年×月×日在环球家私城门口举行的开业庆典活动。
二、活动运作安排：
筹备日期：×月×日前，内容：落实现场布置(舞台、音响等)、气氛营造(汽球、拱门、彩旗、灯笼柱等);联系礼仪小姐等。演出日期：×月×日，内容：(详见《国、地税局文艺晚会节目表》)备注：主电源及流动洗手间由甲方负责联系。
三、2005年增城市国、地税局文艺晚会活动费用一共为人民币陆万伍仟捌佰壹拾壹元整(￥×元)。详细项目报价清单见附件。
五、付款方式：在签订本协议的同时甲方付予乙方×元做为本活动启动资金，余款在本活动结束后以转账或现金形式，在一周内一次性全部付清。
六、乙方在运作甲方2005年增城市国、地税局文艺晚会活动中必须按已确定的内容进行施工、运作并尽心尽力，不可半途而废。如因自身原因令本活动不能如期完工或耽误甲方的工作计划的实施，乙方必须赔偿甲方已制作好的材料损失及合理费用。
七、双方在履行协议过程中互不违约，如任何一方因自身原因令协议不能进行，必须赔偿另一方所为履行协议过程中的合理费用。
八、在活动实施过程中双方应保持高度的合作，因此：
1、因自然灾害及不可抗力等客观原因延误制作周期，双方均应给予理解。
2、乙方投入制作后，甲方需要改动运作方案，需及时通知乙方，由双方协商解决，且甲方应支付乙方因违反原方案的改动所增加的费用。
3、如因国家法律或政策原因导致活动无法进行，甲方必须支付乙方为活动准备已制作好的材料费用及开支经费。
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自签定之日起生效，如有未尽事宜，双方应以互谅精神协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日